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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX DE HOLLYWOOD PARK
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:35
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:01
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'57"11 (Redk : 1'05"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NP

6
5
8
2
12
7
9
10
3
4
14
13
11
1

KANDINSKY
TABALUGA
MORNING STAR
NINOSTAR
TIGER MOOD
KARIMUNDA
GITAN DE BERBERIS
LADY X
LA BELLE
ROMANOFSKY
TIGER'S EYE
DALIDA
GALLERY
LARK BUNTING

SCHNEIDER CARINA
BURGER NADJA
VOGT SIBYLLE
PLACAIS OLIVIER
WEBER CELINA
LHEUREUX CLEMENT
FRIBERG NATALIE
BURGIN TIM
MINARIK FILIP
WULLSCHLEGER ASTRID
ZOLLET CHANTAL
LINGG RAPHAEL
CASANOVA SILVIA
VELEK ONDREJ

57 Kg
57 Kg
57 Kg
61 Kg
54 Kg
57 Kg

56.5 Kg
56 Kg
60 Kg
59 Kg
52 Kg
53 Kg

54.5 Kg
63 Kg

15
4,2
21
5,9
67
26
4,4
30
5,4
10
82
44
20
X

1'57"11
CTE TETE

TETE
NEZ
3 L
3 L

TETE
2,5 L
2 L

1/2 L
3/4 L
7 L
1 L

Non partant

Non partant : 1
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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX DE SANTA ANITA
Plat - 2150 m
Début des opérations : 17:05
Heure du départ : 17:25
Heure réelle du départ : 17:25
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'18"79 (Redk : 1'04"55)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

8
5
6
1
2
7
4
3
9

ROMANICO
EVEN SUNDAY
PALLIZZIO
MY AUTHORESS
DEVILS TOWER
LASSIANO
ALADIN
HIT OF BEAT
ZANYETTA

LHEUREUX CLEMENT
LINGG RAPHAEL
BURGIN TIM
MINARIK FILIP
PLACAIS OLIVIER
CASANOVA SILVIA
WULLSCHLEGER ASTRID
DONZE YVONNE
ZOLLET CHANTAL

52 Kg
53 Kg
52 Kg
58 Kg
56 Kg
52 Kg
54 Kg
55 Kg
52 Kg

A 20
7,6
12
1,2
11
36
36
61
X

2'18"79
2 L
6 L

1/2 L
1 L 1/4
LOIN
1 L
4 L

Non partant

Non partant : 9
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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 PRIX DE PIMLICO
Plat - 2150 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:55
Heure réelle du départ : 17:55
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'20"73 (Redk : 1'05"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
4
7
3
8
5
2
6

TAZYANO
SIMPLE AFFAIRE
QUEST ROYAL
RASTIGNAC
KONIGSRITTER
BOB MASNICKEN
APRIL SONG
PRIORY TALE

VOGT SIBYLLE
LHEUREUX CLEMENT
WULLSCHLEGER ASTRID
ROUSSE AURELIEN
MINARIK FILIP
ZWAHLEN KARIN
KERVARREC MORGANE
PLACAIS OLIVIER

61.5 Kg
56.5 Kg
54 Kg
58 Kg

53.5 Kg
55.5 Kg
58.5 Kg
54 Kg

7,3
6
31
2,8
6

4,3
24
14

2'20"73
TETE
3/4 L

1 L 1/4
TETE
3/4 L

ENCOLURE
3/4 L

Aucun non partant
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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 PRIX DE CHURCHILL DOWNS
Plat - 2150 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:25
Heure réelle du départ : 18:25
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'19"27 (Redk : 1'04"77)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

6
4
5
3
2
1

GAELIC SPACE
THIERRY
PRADO
AMBER FIRE
ARRADO
MONT PELATO

LHEUREUX CLEMENT
MINARIK FILIP
BURGIN TIM
PLACAIS OLIVIER
KERVARREC MORGANE
WULLSCHLEGER ASTRID

54 Kg
55 Kg

54.5 Kg
56 Kg

58.5 Kg
61 Kg

10
4,6
4,6
2,1
7,4
13

2'19"27
TETE
3/4 L
5 L

1 L 3/4
1/2 L

Aucun non partant
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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 PRIX DE WOODBINE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:30
Heure du départ : 18:55
Heure réelle du départ : 18:55
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'39"68 (Redk : 1'02"30)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
2
1
5
7
6
4

THE ACT
WRANGEL
REMEDIAL
UNKNOWN VILLAIN
EN HIVER
FAST WASP
PORGY

WULLSCHLEGER ASTRID
PLACAIS OLIVIER
FRIBERG NATALIE
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLEMENT
BURGIN TIM
MINARIK FILIP

59 Kg
59.5 Kg
59.5 Kg
54 Kg
52 Kg
53 Kg

57.5 Kg

2,7
6,3
4,9
16
15
26
3,3

1'39"68
CTE TETE

ENCOLURE
ENCOLURE

1 L 3/4
2,5 L
LOIN

Aucun non partant
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15.09.2014 AVENCHES Réunion IV
Course No 6 PRIX DE BELMONT PARK
Plat - 1300 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:25
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'18"22 (Redk : 1'00"16)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
5
6
3
4
1

SINNCORD
BOCCALINO
LIDASHA
SUNNDALE
LUNARDO
ZARRAS

PLACAIS OLIVIER
LHEUREUX CLEMENT
BURRI CATHERINE
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGIN TIM
CASANOVA SILVIA

58.5 Kg
53 Kg
52 Kg

57.5 Kg
57.5 Kg
60 Kg

2,9
4,9
14
3
8

7,9

1'18"22
1/2 L
3 L
3 L

1/2 L
2 L

Aucun non partant


